АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕРАГОЗЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.07.2025 г. № 21-р
Об определении мест для проведения агитационных мероприятий в период подготовки к выборам  депутатов Собрания депутатов Верхнерагозецкого сельсовета,  Губернатора Курской области
и их доверенных лиц с избирателями.

 В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам в организации проведения агитационных публичных мероприятий, в соответствии со статьей 53 Федерального закона №67 от 12.06.2002года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 54 Закона Курской области от 03.12.2009года №106 «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»:

1.Безвозмездно предоставить зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений помещения для  проведения  встреч с избирателями:

- здание МКУК «Верхнерагозецкий ЦСДК»;

- здание МКУК «Верхнеапоченский СДК».
2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнерагозецкого сельсовета                                          Е.В.Сидорова